
171
172

173

Tr.

Ž

174

175

176

177

185PVC d200

PV
C 

d1
10

PV
C

 d110

PV
C 

d1
10

PV
C

 d
11

0

12

3 4
5

2

2

2
12

3

Bulgarų g.

197.68

197.79

197.87

197.83

3.
980.
01

51

7.79
0.0321

7.1
20.0

33
7

0.
03

06

6058098.98
587550.75 6058097.37

587554.53

6058091.19
587550.99

6058088.62
587559.88

š

H
or

iz
on

ta
lin

is
V

er
tik

al
in

is
Nr.( _________) _____KORTELĖ

(Planšeto nomenklatūra)

(įrenginio pavadinimas)

(Gatvė)

(Matmenys duoti m)

PRIRIŠIMO BRĖŽINYS

(Miestas)

(Komunikacija)

ŠULINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)

Objekto nr.

Altitudės

Pastabos
Ar yra dujų
Ar yra vandens

Lipynės

Pavardė

PavardėParašas

Parašas

(įrenginio tyrinėjimo data)

Patikrino

Sudarė

Diametras

Žemė

Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas

Sienos

V
am

zd
ži

ai

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Atstumas nuo dangčio

Nr. 8

Nr. 7

Nr. 6

Nr. 5

Nr. 4

Nr. 3

Nr. 2

Nr. 1

Aukščių sistema LAS 07
X = 6058098.98; Y = 587550.75

84043

197.010.78

315

176173-D-4

Buit. ir gamyb. nuot. tink.

Vilnius

Nuotekų kanalizacijos šulinys

Bulgarų g.

Geodezininkas Paulius Timinskas

197.79
197.790.00

196.94

196.90

0.85

0.89

2019-05-27

P. Timinskas

Gruntas
Ketus

315

110

PVC

PVC

PVC

77/31-0151

2

2


	Sheets and Views
	173-D-4_176


